

Ex.1 : cumparator

**PALADI
GUDVIN SRL**Seria, Nr. FACTURĂ FISCAL
Серия, № НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

AAN7135173

Formular tipizat
Анекс nr.1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства Финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		2 iunie 2022 / 2 iunie 2022		8. Foia de parcurs seria: număr: Путевой лист серия номер		data дата					
1. Furnizor: Поставщик		"Paladi Gudvin" SRL, Chisinau, str. Alexandru cel Bun, 15, codul IBAN MD21MO2224ASV22993207100, in banca OTP Bank S.A. MOBBMD22		9. Transportator Перевозчик		"Paladi Gudvin" SRL, Chisinau, str. Alexandru cel Bun, 15 c.f./ nr. TVA 1004600026018/ ф.к./ код НДС 0606724					
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		DIRECTIA EDUCATIE, TINERET SI SPORT SECTORUL BOTANICA, Chisinau str.Traian 21/2, codul IBAN MD02TRPDAK144114A07308AA, in banca Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X				c.f./ nr. TVA 1004600026018/ ф.к./ код НДС 0606724					
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatului делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы					
5. Punct încărcare Пункт погрузки		str. Cuza Voda 37/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		str.Cuza Voda 34					
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто тонн
Saci de gunoi GOSIA 35L 15buc LDPE	шт	90	13,42	1 207,50	20%	241,50	1 449,00				
Manusi p/u lucru cu cauciuc №518 (7989/9308) 04-1 20-1 281-1 257-1	шт	10	9,33	93,33	20%	18,67	112,00				
Bat p/u MOP GOSIA 130cm albastru	шт	3	33,79	101,37	20%	20,28	121,65				
Bat p/u MOP AMIGO 110cm rosie	шт	3	18,04	54,12	20%	10,83	64,95				
Lacata TLAN №50 (0519/6054) 48-10 01-2 266-1 241-7	шт	1	19,33	19,33	20%	3,87	23,20				
Lacata TLAN №60 (0533/5094) 63-1 56-3 266-3 241-9	шт	3	24,42	73,25	20%	14,65	87,90				
Set surubelinita, cu biti si tubulare in cutie 30piese LC-90030 (0020/8683) 309-4 88-4 238-1 246-1	шт	1	90,58	90,58	20%	18,12	108,70				
Burete p/u vesela NOVAX 5buc 0962	шт	10	10,08	100,83	20%	20,17	121,00				
Laveta viscoza NOVAX 3buc 1457/2072	шт	10	9,88	98,75	20%	19,75	118,50				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)		131,00		1 839,06		x	367,84	2 206,90	x	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscală)/Всего (по нал. накладной)		131,00		1 839,06		x	367,84	2 206,90	x	x	x
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил: <i>Rolau</i> Administrator sala / Rotaru Adela Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги) <i>Rolau</i> Administrator sala / Rotaru Adela Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator): Принял товары/активы посредник (перевозчик) Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator): Сдал товары/активы посредник (перевозчик) Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель <i>Aluf</i> <i>Aluf</i> Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											

L.S.
М.П.